
Carpi 10 04 22 50 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 698 BEDONNI A. 15:23.538
Tempo gara

1 1:40.046 12:56:27.510

2 1:38.894 12:58:06.404

3 1:38.582 12:59:44.986

4 1:37.600 13:01:22.586

5 1:37.784 13:03:00.370

6 1:37.086 13:04:37.456

7 1:37.273 13:06:14.729

8 1:39.202 13:07:53.931

9 1:37.758 13:09:31.689

 Po. 2 - # 89 BUDA M. + 05.826
Diff. Primo

1 1:41.715 12:56:32.948

2 1:39.063 12:58:12.011

3 1:37.208 12:59:49.219

4 1:37.761 13:01:26.980

5 1:36.453 13:03:03.433

6 1:36.746 13:04:40.179

7 1:38.086 13:06:18.265

8 1:40.456 13:07:58.721

9 1:38.794 13:09:37.515

 Po. 3 - # 47 TONDELLI M. + 12.442
Diff. Primo

1 1:39.882 12:56:31.635

2 1:37.572 12:58:09.207

3 1:36.620 12:59:45.827

4 1:38.365 13:01:24.192

5 1:37.168 13:03:01.360

6 1:36.701 13:04:38.061

7 1:39.744 13:06:17.805

8 1:40.164 13:07:57.969

9 1:46.162 13:09:44.131

 Po. 4 - # 73 FERRARI M. + 1:07.479
Diff. Primo

1 1:41.445 12:56:26.991

2 1:46.629 12:58:13.620

3 1:46.155 12:59:59.775

4 1:47.687 13:01:47.462

5 1:47.311 13:03:34.773

6 1:48.014 13:05:22.787

7 1:46.993 13:07:09.780

8 1:44.561 13:08:54.341

9 1:44.827 13:10:39.168

 Po. 5 - # 945 TASSINARI A. + 1:09.431
Diff. Primo

1 1:45.413 12:56:35.555

2 1:44.766 12:58:20.321

3 1:44.591 13:00:04.912

4 1:45.449 13:01:50.361

5 1:46.605 13:03:36.966

6 1:46.583 13:05:23.549

7 1:45.474 13:07:09.023

8 1:46.162 13:08:55.185

9 1:45.935 13:10:41.120

 Po. 6 - # 612 KUCI X. + 1:20.373
Diff. Primo

1 1:46.988 12:56:41.054

2 1:46.909 12:58:27.963

3 1:47.451 13:00:15.414

4 1:46.326 13:02:01.740

5 1:47.067 13:03:48.807

6 1:46.214 13:05:35.021

7 1:45.162 13:07:20.183

8 1:45.649 13:09:05.832

9 1:46.230 13:10:52.062

 Po. 7 - # 913 BIAGINI I. + 1:42.741
Diff. Primo

1 1:49.599 12:56:38.662

2 1:48.483 12:58:27.145

3 1:49.569 13:00:16.714

4 1:49.331 13:02:06.045

5 1:49.918 13:03:55.963

6 1:49.546 13:05:45.509

7 1:49.709 13:07:35.218

8 1:50.388 13:09:25.606

9 1:48.824 13:11:14.430

 Po. 8 - # 84 ESPOSTO F. + 1:43.441
Diff. Primo

1 1:48.376 12:56:40.949

2 1:49.426 12:58:30.375

3 1:49.561 13:00:19.936

4 1:50.422 13:02:10.358

5 1:50.028 13:04:00.386

6 1:50.237 13:05:50.623

7 1:47.259 13:07:37.882

8 1:47.809 13:09:25.691

9 1:49.439 13:11:15.130

 Po. 9 - # 423 CASSIANI A. + 2:07.748
Diff. Primo

1 1:43.262 12:56:34.418

2 1:42.112 12:58:16.530

3 1:43.793 13:00:00.323

4 1:43.528 13:01:43.851

5 1:43.826 13:03:27.677

6 1:44.076 13:05:11.753

7 1:45.612 13:06:57.365

8 1:46.182 13:08:43.547

9 2:55.890 13:11:39.437

 Po. 10 - # 111 MAZZONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.377 12:56:55.679

2 1:52.086 12:58:47.765

3 1:49.589 13:00:37.354

4 1:48.384 13:02:25.738

5 1:47.419 13:04:13.157

6 1:48.044 13:06:01.201

7 1:48.285 13:07:49.486

8 1:47.123 13:09:36.609

 Po. 11 - # 130 MENEGHETTI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.028 12:56:47.401

2 1:51.693 12:58:39.094

3 1:50.968 13:00:30.062

4 1:50.164 13:02:20.226

5 1:51.652 13:04:11.878

6 1:54.144 13:06:06.022

7 1:56.475 13:08:02.497

8 1:53.330 13:09:55.827

 Po. 12 - # 3 CAZZOLI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.808 12:56:59.993

2 1:53.786 12:58:53.779

3 1:52.831 13:00:46.610

4 1:50.033 13:02:36.643

5 1:51.093 13:04:27.736

6 1:54.458 13:06:22.194

7 1:50.256 13:08:12.450

8 1:51.403 13:10:03.853

 Po. 13 - # 12 ANGELINI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.835 12:56:46.524

2 1:54.112 12:58:40.636

3 1:52.007 13:00:32.643

4 1:53.037 13:02:25.680

5 1:54.393 13:04:20.073

6 1:56.954 13:06:17.027

7 1:58.228 13:08:15.255

8 1:54.927 13:10:10.182

 Po. 14 - # 312 MANNELLO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.432 12:56:40.217

2 1:49.667 12:58:29.884

3 1:49.145 13:00:19.029

4 1:50.788 13:02:09.817

5 1:49.859 13:03:59.676

6 1:49.102 13:05:48.778

7 2:44.988 13:08:33.766

8 1:56.873 13:10:30.639

 Po. 15 - # 61 LUSETTI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.633 12:56:50.872

2 1:55.277 12:58:46.149

3 1:54.753 13:00:40.902

4 2:00.505 13:02:41.407

5 1:58.722 13:04:40.129

6 2:02.295 13:06:42.424

7 2:00.389 13:08:42.813

8 2:00.531 13:10:43.344

Fastest lap: 1:36.453 
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 40 ACCORSI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.298 12:56:54.584

2 1:58.690 12:58:53.274

3 1:58.124 13:00:51.398

4 1:58.487 13:02:49.885

5 2:03.179 13:04:53.064

6 2:02.153 13:06:55.217

7 2:11.702 13:09:06.919

8 2:01.850 13:11:08.769

 Po. 17 - # 4 CORTICELLI A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:07.971 12:57:08.086

2 2:11.252 12:59:19.338

3 2:08.068 13:01:27.406

4 2:09.620 13:03:37.026

5 2:13.156 13:05:50.182

6 2:13.927 13:08:04.109

7 2:11.006 13:10:15.115

 Po. 18 - # 986 LUSUARDI R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:16.744 12:57:18.709

2 2:16.889 12:59:35.598

3 2:27.845 13:02:03.443

4 2:20.217 13:04:23.660

5 2:19.950 13:06:43.610

6 2:15.740 13:08:59.350

7 2:46.380 13:11:45.730

 Po. 19 - # 72 DALLA LIBERA S. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:39.839 12:56:29.188

2 1:40.736 12:58:09.924

3 1:40.575 12:59:50.499

4 1:40.316 13:01:30.815

 Po. 20 - # 30 MANNELLO G. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:07.407 12:57:05.962

2 2:11.973 12:59:17.935

3 2:12.327 13:01:30.262

4 2:28.141 13:03:58.403

 Po. 21 - # 17 FRANCUCCI L. + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:42.068 12:56:28.931

Fastest lap: 1:36.453 
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